Certificación del Municipio de David).  

5.9. Monto Global de la Inversión 

El referido Proyecto: “FERRETERÍA Y DEPÓSITO DE VIDRIOS Y ALUMINIO”, será por la 

empresa promotora que ejecutará el proyecto, estimándose que el monto a invertir 

alcanzará la suma de B/. 350,000.00 (trescientos cincuenta mil balboas con 00/100) que 

incluye compra y suministro de todos los insumos necesarios para desarrollar todo el 

proyecto. 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Por medio de la descripción del del ambiente físico es posible definir la línea base de los